ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA THƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghĩa Thương, ngày    tháng 5 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG
Tuần 21 (Từ ngày 19/5/2025 đến ngày 25/5/2025)

	Thứ,
ngày
	Giờ
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị
ND
	Thành phần tham dự

	Hai
19/5

	07h30: Dự họp hội ý Ban Thường vụ Đảng ủy xã
	Đ/c Ca
	PLV.UBMTTQVNxã
	VP Đảng ủy xã
	BTVĐU mở rộng, TTHĐND, LĐ UBND,CTUBMT TQVN, VPĐU xã, cán bộ, công chức xã

	09h00: Họp giao ban UBND xã đầu tuần
	Đ/c Tịnh
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	VP.UBND xã
	TT.HĐND, UBND, công chức, KCT xã

	09h00: Họp giao ban đầu tuần Khối dân vận Đảng ủy xã
	Trưởng KDV ĐU xã
	Phòng làm việc UBMT xã
	KDV Đảng ủy xã
	KDV xã, các Hội đoàn thể xã

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Ba
20/5
	Sáng
	Họp Thường vụ mở rộng
	Đ/c Ca
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	VP.ĐU và các ngành viên quan
	Theo giấy mời

	Chiều
	Họp hội đồng xét cấp đất của ông Phạm Văn Trinh ở thôn La Hà
	Đ/c Tịnh
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	  Đ/c Phước
	Theo giấy mời

	Tư
21/5

	Sáng
	Giải quyết theo nội dung đơn của bà Tnguyễn Thị Thắm thôn Điện An 1
	Đ/c Trang
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	  Đ/c Phước
	Theo giấy mời

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Năm
22/5
	Sáng

Tổng kết công tác PCTT&TKCN năm 2024, triển khai nhiệm vụ PCTT&TKCN năm 2025

Đ/c Tịnh
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	BCHQS xã
	Tất cả CB, CC, KCT UBND xã; BTCB, TT, TBCTMT thôn của 11 thôn, GĐ.HTXNN, Trưởng TYT xã, Hiệu trưởng các trường học

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	01 ngày
	Tiếp công dân của CT.UBND xã
	Đ/c Tịnh
	UBND xã
	Tư pháp xã
	Đ/c Tịnh, các ngành liên quan

	Sáu
23/5
	Sáng
	Dự đối thoại với nhân dân thôn Vạn An 1 về việc thi công đường cầu Mương Ngang đi Đạp Quánh

	NVH thôn Vạn An 1

	Theo giấy mời

	Chiều
	Giải quyết theo nội dung đơn của bà Trần Thị Thắm thôn Điện An 1
	Đ/c Trang
	Phòng họp  số 1 UBND xã
	  Đ/c Phước
	Theo giấy mời

	01 ngày
	Tiếp công dân của BT.Đảng uỷ xã
	Đ/c Ca
	UBND xã
	VP.ĐU xã
	Đ/c Ca, các ngành liên quan

	Bảy
24/5

	Sáng
	Nghỉ

	Nghỉ

	Chiều
	Nghỉ

	CN
25/5
	Sáng
	Nghỉ

	Chiều
	Nghỉ

Nơi nhận:
- TVĐU, TT.HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMT, các Hội đoàn thể;
- Công chức, KCT xã;
- 11 thôn;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                                         Trần Thanh Tịnh